ne,vel ſentêria exêptionis,

ſeu libertatis Eccleſiastica:

narret aliquam Eccleſiam

ad ius, ſeu propríetatê Ro

manç Eccleſia: patinete;

non proba’tur illius Eccle

fiç exe mptio,niſi aliter *do:

cearur; vt hoc notant ibi

dem DDEÑT ~ ..r .~._

Tertiò text. in Clem. li

teris,de probanà—contrariov

ſenſu , vb¡ creditur literis

Papae narra’ntis aliqucm...

eſſe familiar’em ſuum, fiin-ª

tentio ſua in eis fundatur ;

ergo-ſecos quando intêtio

non fun’dªtur . quod etiam

rr'adunt,gloſ.ibi,& in dicta

Cl‘em .ſi Papa,vbi Zabarel—

la in 4.'oppoſ. gloſ.in dicto

‘ capinſi Papa in verſïnarrer

Crauetr. de antiquit.temp.

par. 1 . verſ.-propoſitummu.

15. Corſetus in tract. de.;

potestate Regis, qu2st.85.

Mazzolus quçst.99.nu.zo.

libr. r . Rebuff. ſuper con—

cord. tit. de ſubla. cler. li

ter.pagina 743.verſ.tamen

ex narraris per Papam . 6C

in materia hac nostra vnio

nis,& incorporationis opti

5P

v mè loquens,idem Rebust',

quxst.148.num.8.

Qflt‘tò facit tex. cum]

gloſa in capit. hare quippè

3.quxst. 6. vbi Papa dicit

haec verba. Ipſe .n. est Me—

tropolitanus,tuus,omneſq;

Epiſcopi‘Regni ſuffi'agancí

eius ſunt. & tamen gloſ.di—

cit , quod niſi aliter docea-.

tul‘itªlla verba non probanr

¡llum fuiſſe Metropolitanü’.

hüc rextum allegat ad pro

poſitum, Caldenq.: .tit.dc

priuileg. a Oldrad.d.conſ.

z 5 8. num.3. coLz. verſ. 8:

hoc etiam,citás adhoc Ar

chidiaconum, & hunc rex.

ponderar nouiſfimè Decía

. A_ nus conſ. $o.num.2.verſic.

.i‘ quinimmò pro hac reſpon

ſione vol.4.

Vintò allegatur conſ.

Aret.: 3.col.4. in :dubio , a

vbi concludit,quod fi Papa

concedit alicui Propoſitu—

ram aliquam, tanquam pro

prima dignitate¡ quod non

er hoc cenſetur probata

illa prima dignitas: quia..

ſunt verba enüciatiua emiſ

ſa propter aliud , 8C ſunda

mentum conceflionis sta:

.

'
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in vacationc, A8: non in prí

m'adignitate, per multa.. ,

que a’llegar , & ſignanrer

rex. in dicta Clem. lireris,

dicto capi¡ Papa, .8: Clem.

fi Summus Ponrífex, cumí

alíjs recollectis «per ,Noua

rium in _tractar,de.—priuileg.ª

miſerabil. pcrſo-na'r-um,priü-;. *

uileg. 13. -vbi multa de.;

enunciariuis verbís,

. a;

SVM-MARIVM,

Same-:tia mm Com‘fliuu

non probat [td/Patrona.

:I _Iuſpdtronatm debe: pro—
ſi bar¡ 'adformam .Conciſff.

ARCVMENTVMÑ

An fintmſice zConmigo-:1toria

I

.Patronatuü ame Concilium

late-e, probent_illudbo die ,.

RESOLVTIO CXXXXi/Ïe

E ſenrentijs ,larís cfi

cauſar cognirionu

post Conciliumjquòd pro